

Data: 10 grudnia 2020 r.

Forma seminarium: webinarium

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Cel

Celem seminarium jest omówienie formalnych i merytorycznych wymogów w zakresie składania i rozpatrywania wniosków o wpis do rejestru zarządzających ASI oraz zasad i trybu wykonywania obowiązków informacyjnych i sprawozdawczych zarządzających ASI, prowadzących działalność na podstawie wpisu do rejestru zarządzających ASI.

Kto powinien wziąć udział?

Seminarium skierowane jest do zarządzających ASI oraz podmiotów świadczących usługi prawne i rachunkowe na rzecz zarządzających ASI, jak i do podmiotów zamierzających złożyć wnioski o wpis do rejestru zarządzających ASI, kancelarii prawnych oraz podmiotów działających na szeroko pojętym rynku VC/PE w Polsce, w tym zwłaszcza zrzeszonych w Polskim Stowarzyszeniu Inwestorów Kapitałowych (PSIK), ubiegających się o dofinansowanie w ramach programów realizowanych przez NCBiR oraz PFR, zamierzających finansować działalność przedsięwzięć (start-up'ów) tworzonych w ramach parków technologicznych, specjalnych stref ekonomicznych oraz ośrodków naukowych, a także zamierzających zarządzać kapitałem osób trzecich.

Forma

Seminarium odbędzie się w formie webinarium.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na seminarium rozpocznie się od godziny **9:45**

Rozpoczęcie seminarium o godzinie **10:00**

Seminarium zakończy się o godzinie **15:15**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej w dniu 9 grudnia 2020 r.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Opłaty

Udział w seminarium jest bezpłatny.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji seminarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podając tytuł i datę seminarium.

PROGRAM**10 grudnia 2020 r. (czwartek)**

*Prelegent: Aleksandra Gromniak – Kołek – Kierownik Zespołu, Robert Kuptel – Ekspert
Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego*

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Rejestracja spółek w rejestrze zarządzających ASI <ul style="list-style-type: none"> ▪ Zagadnienia ogólne związane z prowadzeniem działalności przez zarządzających ASI – regulacje prawne; ▪ Wniosek o wpis do rejestru zarządzających ASI – wymogi formalne; ▪ Wniosek o wpis do rejestru zarządzających ASI – wymogi merytoryczne. <p><i>Aleksandra Gromniak-Kołek Kierownik Zespołu Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</i></p>
11:30-11:45	Przerwa
11:45-13:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Rejestracja spółek w rejestrze zarządzających ASI <ul style="list-style-type: none"> ▪ Etapy rozpatrywania wniosku o wpis do rejestru zarządzających ASI; ▪ Najczęściej pojawiające się problemy i błędy w dokumentacji składanej przez wnioskodawców; ▪ Przestanki odmowy wpisu do rejestru zarządzających ASI; ▪ Obowiązki informacyjne oraz opłaty na rzecz nadzoru po wpisie do rejestru zarządzających ASI. <p><i>Aleksandra Gromniak-Kołek Kierownik Zespołu Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</i></p>
13:15-13:35	Przerwa

<p>13:35-14:35</p>	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Sprawozdawczość zarządzających alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi oraz alternatywnych spółek inwestycyjnych <ul style="list-style-type: none"> ▪ Obowiązki sprawozdawcze ZASI i ASI; ▪ Wymogi techniczne dotyczące sprawozdań rocznych ZASI i ASI; ▪ Sposób przygotowania sprawozdań rocznych ZASI i ASI. <p><i>Robert Kuptel</i> <i>Ekspert</i> <i>Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych</i> <i>Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</i></p>
<p>14:35-13:45</p>	<p>Przerwa</p>
<p>14:45-15:15</p>	<p>Pytania i dyskusja</p>